— 1 —

关于做好“智慧团建”系统清退“空心团支部”
和规范流动团员团支部命名工作的通知

各学院团委：

为加强基层团支部建设，及时更新支部信息，规范团支部命

名，根据团省委通知要求，现将有关工作事项通知如下。

一、清退空心团支部

空心团支部即有支部账户但无团员的“支部”，须清退的空

心团支部名单详见附件 1。清退操作步骤详见附件 2。

二、规范流动团员团支部命名

全校流动团员团支部应规范、统一命名，团支部名称须包含

“流动团员团支部”字样。流动团员团支部命名不规范支部名单

详见附件 3。

请各学院团委于 2021 年 10 月 18 日前完成空心团支部清退

和流动团员团支部名称修改工作。

附件：1.空心团支部名单

2.“智慧团建”删除团支部操作步骤

3.流动团员团支部命名不规范支部名单

共青团青岛农业大学委员会

2021 年 10 月 13 日

— 2 —

附件 1

空心团支部名单

序号 团支部名称 所属团委
团员

数量

1 种子科学与工程 2015级 1班团支部 农学院团委 0

2 农学 2015级 1班团支部 农学院团委 0

3 农学 2016级 3班团支部 农学院团委 0

4 烟草 2015级 1班团支部 农学院团委 0

5 研究生 2017级团支部 农学院团委 0

6 烟草 2016级 2班团支部 农学院团委 0

7 种子科学与工程 2016级 2班团支部 农学院团委 0

8 环境生态工程专业 2016级 2班团支部 资源与环境学院团委 0

9 环境工程专业 2016级 2班团支部 资源与环境学院团委 0

10 农业资源与环境专业 2016级 1班团支部 资源与环境学院团委 0

11 农业资源与环境专业 2015级 2班团支部 资源与环境学院团委 0

12 环境科学专业 2015级 2班团支部 资源与环境学院团委 0

13 土地资源管理 2016级 2班团支部 资源与环境学院团委 0

14 农业资源与环境专业 2018级 D1班团支部 资源与环境学院团委 0

15 园艺专业 2016级 4班团支部 园艺学院团委 0

— 3 —

序号 团支部名称 所属团委
团员

数量

16 茶学专业 2016级 2班团支部 园艺学院团委 0

17 园艺专业 2016级 1班团支部 园艺学院团委 0

18 园艺专业 2015级 1班团支部 园艺学院团委 0

19 动物科学 2016级 1班团支部
动物科技学院（草业

学院）团委
0

20 动物科学 2016级 5班团支部
动物科技学院（草业

学院）团委
0

21 动物药学 2017级 1班团支部 动物医学院团委 0

22 动物医学 2016级 1班团支部 动物医学院团委 0

23 电气工程及其自动化 2015级 2班团支部 机电工程学院团委 0

24 电气工程及其自动化 2015级 3班团支部 机电工程学院团委 0

25 机械设计制造及其自动化 2016级 1班团支部 机电工程学院团委 0

26 农业电气化 2015级 1班团支部 机电工程学院团委 0

27 电气工程及其自动化 2016级 1班团支部 机电工程学院团委 0

28 测控技术与仪器 2016级 2班团支部 机电工程学院团委 0

29 电气工程及其自动化 2016级 3班团支部 机电工程学院团委 0

30
电气工程及其自动化（智能硬件与产品设计）

2016级 2班团支部
机电工程学院团委 0

31 农业电气化 2016级 1班团支部 机电工程学院团委 0

32 农业机械化及其自动化 2016级 1班团支部 机电工程学院团委 0

33 农业机械化及其自动化 2016级 2班团支部 机电工程学院团委 0

34 电气工程及其自动化 2017级 2班团支部 机电工程学院团委 0

— 4 —

序号 团支部名称 所属团委
团员

数量

35
机械设计制造及其自动化（智能制造方向）2016

级 1班团支部
机电工程学院团委 0

36
机械设计制造及其自动化（智能制造方向）2016

级 2班团支部
机电工程学院团委 0

37 电气工程及其自动化 C2015级 1班团支部 机电工程学院团委 0

38 电气工程及其自动化 C2017级 1班团支部 机电工程学院团委 0

39
机械制造及其自动化（3加 2）2018 级 1 班团支

部
机电工程学院团委 0

40
机械制造及其自动化（3加 2）2018 级 2 班团支

部
机电工程学院团委 0

41 2018级研究生团支部 机电工程学院团委 0

42 2017级研究生团支部 机电工程学院团委 0

43 待接转团支部 机电工程学院团委 0

44 生物技术 2016级 1班团支部 生命科学学院团委 0

45 生物科学（创新实验班）2016级 1班团支部 生命科学学院团委 0

46 生物科学（创新实验班）2016级 2班团支部 生命科学学院团委 0

47 生物技术（食用菌）2016级 1班团支部 生命科学学院团委 0

48 2017级研究生团支部 生命科学学院团委 0

49 农村区域发展（合作营销）2016级 1班团支部 经济学院团委 0

50 经济与金融 2016级 1班团支部 经济学院团委 0

51 财管专业 2015级 1班团支部 管理学院团委 0

52 财管专业 2016级 3班团支部 管理学院团委 0

— 5 —

序号 团支部名称 所属团委
团员

数量

53 财管专业 2016级 2班团支部 管理学院团委 0

54 财管专业 2016级 4班团支部 管理学院团委 0

55 财管春招专业 2016级 1班团支部 管理学院团委 0

56 会计专业 2016级 5班团支部 管理学院团委 0

57 会计春招专业 2016级 1班团支部 管理学院团委 0

58 经管专业 2016级 1班团支部 管理学院团委 0

59 财管专业 2017级 1班团支部 管理学院团委 0

60 会计外包专业 2017级 3班团支部 管理学院团委 0

61 物流（3加 2）专业 2018级 2班团支部 管理学院团委 0

62 视觉传达 2015级 1班团支部 艺术学院团委 0

63 室内设计 2015级 1班团支部 艺术学院团委 0

64 中国画 2015级 1班团支部 艺术学院团委 0

65 中国画 2016级 1班团支部 艺术学院团委 0

66 英语专业 2016级 2班团支部 外国语学院团委 0

67 英语专业 2016级 3班团支部 外国语学院团委 0

68 英语专业 2016级 4班团支部 外国语学院团委 0

69 朝鲜语专业 2016级 1班团支部 外国语学院团委 0

70 朝鲜语专业 2016级 2班团支部 外国语学院团委 0

71 日语专业 2016级 2班团支部 外国语学院团委 0

— 6 —

序号 团支部名称 所属团委
团员

数量

72 日语专业 2017级 2班团支部 外国语学院团委 0

73 广播电视编导专业 2015级 1班团支部 动漫与传媒学院团委 0

74 数字媒体艺术专业 2015级 1班团支部 动漫与传媒学院团委 0

75 广播电视编导专业 2016级 1班团支部 动漫与传媒学院团委 0

76 广播电视编导专业 2017级 3班团支部 动漫与传媒学院团委 0

77 数字媒体艺术专业 2016级 1班团支部 动漫与传媒学院团委 0

78 数字媒体艺术专业 2016级 2班团支部 动漫与传媒学院团委 0

79 电子信息工程专业 2017级 1班团支部
理学与信息科学学院

团委
0

80
计算机科学与技术（云计算）专业 2017 级 2 班

团支部

理学与信息科学学院

团委
0

81 计算机科学与技术专业（s）2021级 1班团支部
理学与信息科学学院

团委
0

82 水产养殖学专业 2017级 4班团支部
海洋科学与工程学院

团委
0

83 园林专业 2015级 3班团支部 园林与林学院团委 0

84 风景园林专业 2015级 1班团支部 园林与林学院团委 0

85 风景园林专业 2015级 2班团支部 园林与林学院团委 0

86 风景园林专业 2015级 3班团支部 园林与林学院团委 0

87 风景外包专业 2015级 1班团支部 园林与林学院团委 0

88 风景外包专业 2015级 2班团支部 园林与林学院团委 0

89 林学专业 2015级 1班团支部 园林与林学院团委 0

— 7 —

序号 团支部名称 所属团委
团员

数量

90 园林专业 2016级 1班团支部 园林与林学院团委 0

91 园林专业 2016级 3班团支部 园林与林学院团委 0

92 园林专业 2016级 2班团支部 园林与林学院团委 0

93 园林专业 2016级 5班团支部 园林与林学院团委 0

94 园林专业 2016级 5班团支部 园林与林学院团委 0

95 风景园林专业 2016级 1班团支部 园林与林学院团委 0

96 风景园林专业 2016级 3班团支部 园林与林学院团委 0

97 风景园林专业 2016级 4班团支部 园林与林学院团委 0

98 风景园林专业 2016级 2班团支部 园林与林学院团委 0

99 风景外包专业 2016级 2班团支部 园林与林学院团委 0

100 风景外包专业 2016级 1班团支部 园林与林学院团委 0

101 风景外包专业 2016级 3班团支部 园林与林学院团委 0

102 林学专业 2016级 1班团支部 园林与林学院团委 0

103 商务英语（专）2017级 2班团支部 国际教育学院团委 0

104 国际经济与贸易（专）2016级 2班团支部 国际教育学院团委 0

105 商务英语（专）2016级 2班团支部 国际教育学院团委 0

106 国际经济与贸易（专）2016级 1班团支部 国际教育学院团委 0

107 商务英语（专）2017级 1班团支部 国际教育学院团委 0

— 8 —

附件 2

“智慧团建”删除团支部操作步骤

一、直属下级组织无成员，即为“空心团支部”，可直接进

行删除

操作步骤：使用学院团委账户登陆并进入管理系统—点击组

织管理—进入管理下级组织页面—点击删除按钮

（一）登陆并进入智慧团建管理系统

（二）点击组织管理

— 9 —

（三）点击并进入“管理下级组织”页面

（四）点击对应删除按钮即可完成

— 10 —

— 11 —

附件 3

流动团员团支部命名不规范支部名单

学 院 团支部名称

农学院 2020届待转接

农学院 2014级待转接团支部

农学院 研究生 2020级临时

植物医学学院 山东省青岛农业大学植物医学学院2014级待转接团支部

资源与环境学院 2014级待转接团支部

园艺学院 山东省青岛农业大学园艺学院 2014级待转接团支部

动物科技学院（草业学院） 山东省青岛农业大学动物科技学院2014级待转接团支部

动物医学学院 待转接团支部

动物医学学院 研究生待转接团支部

机电工程学院 待转接团支部

建筑工程学院 2019延迟毕业团组织转接团支部

建筑工程学院 山东省青岛农业大学建筑工程学院2014级待转接团支部

生命科学学院 2014级待转接团支部

食品科学与工程学院 2015级待转接团支部

经济学院（合作社学院） 毕业生待转接团支部

— 12 —

学 院 团支部名称

人文社会科学学院
山东省青岛农业大学人文社会科学学院2014级待转接团

支部

化学与药学院 2014级待转接团支部

化学与药学院 2019级毕业生待转接团支部

化学与药学院 2020级毕业生待转接团支部

化学与药学院 2021毕业生团支部

艺术学院 山东省青岛农业大学艺术学院 2014级待转接团支部

外国语学院 山东省青岛农业大学外国语学院待转接团支部

外国语学院 外国语学院流动团支部

动漫与传媒学院 山东省青岛农业大学动漫与传媒学院 2014级待转接团支部

理学与信息科学学院 2014级待转接团支部

理学与信息科学学院 2015级待转接临时团支部

理学与信息科学学院 2016级待转接临时团支部

海洋科学与工程学院 2014级待转接团支部

国际教育学院 2015级待转接团支部

巴瑟斯未来农业科技学院 临时团支部

注：团支部名称须包含“流动团员团支部”字样。